
 
 

1 
 

Decreto del Direttore 
Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

VISTO il D.P.R. n. 382/1980;  

VISTA la legge n. 240/2010; 

RICHAMATO lo Statuto dell’Università 

RICHIAMATO il “Regolamento per la definizione dei criteri e modalità di affidamento ai docenti dei doveri 
didattici, degli affidamenti aggiuntivi e della remunerazione aggiuntiva dei ricercatori di ruolo ai sensi dell’art. 
6 della Legge 240/2010”; 

RICHIAMATO il Bando per affidamenti di insegnamenti a titolo gratuito a docenti di altri Atenei (Codice 
Bando: 01_2025AFFMIS) per l’anno accademico 2025/2026 emanato con decreto del Direttore di 
Dipartimento n. 88/2025 in data 7 maggio 2025; 

PRESO ATTO che il termine per la presentazione delle domande di candidatura è scaduto in data 16/05/2025;  

CONSIDERATO che, alla data di scadenza del termine previsto, non è pervenuta alcuna domanda di 
candidatura agli atti del Dipartimento; 

RICHIAMATO infine il Regolamento interno del Dipartimento di Ingegneria e Architettura, il quale prevede 
che, in casi di motivata urgenza e necessità, il Direttore possa adottare provvedimenti di competenza del 
Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli a ratifica nella prima seduta utile 

DECRETA 

1) il bando per l’affidamento di insegnamenti a docenti di altro Ateneo per l’Anno Accademico 
2025/2026 emanato con Decreto del Direttore n. 88/2025 in data 7 maggio 2025, è dichiarato 
deserto in quanto, entro i termini stabiliti, non è pervenuta alcuna istanza di partecipazione. 

2) il presente decreto sarà pubblicato sull'Albo di Ateneo e sul sito web del Dipartimento per gli 
adempimenti inerenti e conseguenti. 

 
Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta utile. 
 
  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
      Prof. Roberto Menozzi 

   


		2025-05-20T11:47:10+0200
	IT
	Roberto Menozzi




